
 
VOLNÁ PRACOVNÍ POZICE  

Ruční svářeč (m/ž) 

VELOS výrobní družstvo, je česká, stabilní společnost z Nového Hrádku, která působí v regionu již 30 let. 

Výrobní program společnosti je zaměřen na výrobu kovových výrobků, včetně jejich povrchové úpravy pro 

významné klienty z automotive, zdravotnictví a nábytkářství. 

Náplň práce 
 
• Skládání svařenců podle výkresové dokumentace 
• Svařování převážně ocelových konstrukcí  
• Zhotovování součástí z plechů a profilů z oceli 
• Kontrola provedených svárů a dodržování pravidel kvality 
 
Požadavky 
 
• Znalost čtení technické výkresové dokumentace 
• Platný svářečský průkaz  
• Manuální zručnost, schopnost pracovat samostatně, preciznost 

Zaměstnanecké výhody, benefity 

• práce na jednu směnu, volné víkendy 
• dlouhodobou práci ve stabilní společnosti již od roku 1992 
• 25 dní dovolené, práce v malém kolektivu, HPP 

Pokud jste přesvědčeni, že splňujete požadavky a Váš profesní profil odpovídá naší 
pozici, rádi Vás poznáme osobně. Po obdržení Vašeho životopisu budeme pečlivě 
posuzovat Vaše informace a vybraným uchazečům se budeme brzy ozývat k 
domluvě na osobním pohovoru. 

Děkujeme za projevený zájem o tuto pozici. 

Kontaktní osoba: 
Martina Bartoňová (bartonova@velosnh.cz, tel. 774 102 416) 
Personální oddělení 

mailto:bartonova@velosnh.cz


 
 

Programátor robotického 
svařování/technolog (m/ž) 

 
Požadavky: 

• SOU/SŠ vzdělání ve strojírenském oboru 
• Praxe na pozici Programátor svařovacích robotů 
• Práce s řídícími systémy 
• Znalost a orientace v technické dokumentaci. 
• Samostatnost, spolehlivost, ochota spolupracovat, chuť a vůle učit se a rozvíjet se, 

slušné vystupování a komunikace 

Náplň práce: 

• Programování svařovacích robotů / svářečský dozor. 
• Práce v CAD/CAM softwaru, Autodesk Inventor. 
• Stanovení technologie výroby a odladění programů. 
• Návrh a konstrukce svařovacích přípravků a nových projektů. 
• Spolupráce na tvorbě svářečských technologický postupů. 
• Komunikace a spolupráce s kolegy napříč celou firmou. 
• Správa stávající a zavádění nové výkresové dokumentace. 
• Správa výrobních rozpisů a příkazů, tvorba nových výrobních rozpisů a příkazů 

 
Co Vám nabídneme: 

• 5 týdnů dovolené 
• pružná pracovní doba, volné víkendy 
• práci v malém kolektivu 
• práci na HPP 

Pokud jste přesvědčeni, že splňujete požadavky a Váš profesní profil odpovídá naší pozici, 
rádi Vás poznáme osobně. Po obdržení Vašeho životopisu budeme pečlivě posuzovat Vaše 
informace a vybraným uchazečům se budeme brzy ozývat k domluvě na osobním pohovoru. 

Děkujeme za projevený zájem o tuto pozici. 

 

Kontaktní osoby: 
Personální oddělení: Martina Bartoňová (bartonova@velosnh.cz, tel. 774 102 416) 
Vedoucí výroby: Lucie Kopalová (kopalova@velosnh.cz, tel. 724 981 124) 

mailto:bartonova@velosnh.cz
mailto:kopalova@velosnh.cz

